
Fahrzeug - Exposé
Fahrzeug Nr.: 8834

Skoda Karoq Selection 1.5

TSI/DSG/ACC/SHZ/SmartLink

Details

Preis 27.790 €
19% MwSt.

Typ Pkw

HU 09.2027

Leistung KW 110 KW / 150 PS

Kilometerstand 10.580 km

Kraftstoff Benzin

Anzahl Sitze 5

Anzahl Türen 4/5

Getriebe Automatik

Erstzulassung 09/2024

Hersteller Farbe Schwarz-magic Perleffekt

Verbrauch & Umwelt

Kraftstoffverbrauch innerorts:  l/100 km
Kraftstoffverbrauch außerorts:  l/100 km
Kraftstoffverbrauch kombiniert:  l/100 km
CO²-Emissionen kombiniert: ca.:  g/km
Emissionsklasse: 
Umweltplakette: 4 (Grün)

Ausstattung

- Metallic - Leichtmetallfelgen - Zentralverriegelung

- Elektr. Fensterheber - Elektr. Wegfahrsperre - Servolenkung

- ABS - ESP - Sitzheizung

Kontakt
Autohaus Rengstl
Industriestraße 3
93342  Saal/Donau

Tel.: (0 94 41) 1 74 74 ? 0
E-Mail: info@autohaus-rengstl.de
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- Partikelfilter - Garantie - Regensensor

- Elektr. Seitenspiegel - Bluetooth - Bordcomputer

- Freisprecheinrichtung - Multifunktionslenkrad - Isofix

- Lichtsensor - Nebelscheinwerfer - Traktionskontrolle

- Nichtraucher-Fahrzeug - Start/Stopp-Automatik - Dachreling

- Spurhalteassistent - Notbremsassistent - Schlüssellose Zentralverriegelung (Keyless)

- Armlehne - Beheizbares Lenkrad - Berganfahrassistent

- Lederlenkrad - Lordosenstütze - Müdigkeitswarner

- Notrufsystem - Reifendruckkontrolle - Schaltwippen

- Sprachsteuerung - Touchscreen - USB

- Verkehrszeichenerkennung - Sommerreifen - Scheinwerferreinigung

- Abstandswarner - WLAN / Wifi Hotspot - Apple CarPlay

- Android Auto - Volldigitales Kombiinstrument - Musikstreaming integriert

- Innenspiegel autom. abblendend - Parksensoren hinten - 2-Zonen-Klimaautomatik

- Abstandstempomat - Tuner/Radio - Radio DAB

- LED-Tagfahrlicht - LED-Scheinwerfer - Pannenkit

Fahrzeugbeschreibung

Serienausstattungen
 - Airbag Fahrer-/Beifahrerseite
 - Anti-Blockier-System (ABS)
 - Antriebs-Schlupfregelung (ASR)
 - Antriebsart: Frontantrieb
 - Außenspiegel elektr. verstell-, heiz- und anklappbar, mit Abblendautomatik
 - Einparkhilfe hinten
 - Fahrassistenz-System: Auffahrwarnsystem mit City-Notbremsfunktion (Frontradar-Assistent)
 - Fahrassistenz-System: Berganfahr-Assistent (Hill-Holder)
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Skoda Karoq Selection 1.5

TSI/DSG/ACC/SHZ/SmartLink

 - Fahrassistenz-System: Einschaltautomatik für Fahrlicht (Fahrlichtassistent)
 - Fahrassistenz-System: Multikollisionsbremse (Multi Collision Brake)
 - Fahrassistenz-System: Spurhalteassistent (Lane Assist)
 - Fahrassistenz-System: Verkehrszeichenerkennung
 - Fensterheber elektrisch vorn + hinten
 - Gepäckraumabdeckung / Rollo
 - Getriebe 7-Gang - Doppelkupplungsgetriebe DSG
 - Handschuhfach beleuchtet
 - Heckleuchten LED (Kristallglas-Optik)
 - Heckleuchten LED mit dynamischem Blinklicht
 - Innenraumfilter: Staub- und Pollenfilter
 - Innenspiegel mit Abblendautomatik
 - Isofix-Aufnahmen für Kindersitz an Rücksitz
 - Kennzeichenbeleuchtung LED
 - Klimaanlage Climatronic 2-Zonen
 - Kombiinstrument digital (virtual cockpit)
 - Freisprecheinrichtung Bluetooth
 - Lendenwirbelstützen vorn
 - Lenksäule (Lenkrad) höhenverstellbar
 - Lenksäule (Lenkrad) längsverstellbar
 - Mittelarmlehne hinten
 - Mittelarmlehne vorn
 - Motor 1,5 Ltr. - 110 kW 16V TSI ACT
 - Multifunktionsanzeige
 - Nebelscheinwerfer LED
 - Notrufsystem
 - Otto-Partikelfilter (OPF)
 - Radioempfang digital (DAB+)
 - Reifendruck-Kontrollsystem
 - Rücksitzlehne geteilt/klappbar
 - Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6e
 - Scheibenwischer Aero (Flachblattscheibenwischer)
 - Scheibenwischer mit Regensensor
 - Scheinwerfer LED
 - Seitenairbag vorn
 - Seitenscheiben hinten und Heckscheibe abgedunkelt (SunSet)
 - Servolenkung elektronisch (Servotronic)
 - Sitz vorn links höhenverstellbar
 - Sitz vorn rechts höhenverstellbar
 - Sitzbezug / Polsterung: Stoff Loft schwarz
 - SmartLink (Apple CarPlay und Android Auto)

Kontakt
Autohaus Rengstl
Industriestraße 3
93342  Saal/Donau

Tel.: (0 94 41) 1 74 74 ? 0
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 - Sonnenblende rechts mit Spiegel
 - Start/Stop-Anlage
 - Steckdose (12V-Anschluß) in Mittelkonsole vorn
 - Verglasung getönt
 - Wireless SmartLink
 - Zentralverriegelung
Sonderausstattungen
 - Außenfarbe Schwarz-Magic
 - Antriebs-Schlupfregelung (ASR)
 - Getriebe 7-Gang - Doppelkupplungsgetriebe DSG
 - Isofix-Aufnahmen für Kindersitz an Rücksitz
 - Reifendruck-Kontrollsystem
 - Verglasung getönt
 - Dachreling
 - Mittelarmlehne vorn
 - Einparkhilfe hinten
 - Lendenwirbelstützen vorn
 - Scheibenwischer mit Regensensor
 - Mittelarmlehne hinten
 - Notrufsystem
 - Radioempfang digital (DAB+)
 - Innenraumfilter: Staub- und Pollenfilter
 - Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6e
 - Sitz vorn rechts höhenverstellbar
 - Heckleuchten LED (Kristallglas-Optik)
 - Lenkrad heizbar (Leder) mit Multifunktion und Schaltfunktion
 - Airbag Fahrer-/Beifahrerseite
 - Anti-Blockier-System (ABS)
 - Stoßfänger Wagenfarbe
 - Lenksäule (Lenkrad) höhenverstellbar
 - Servolenkung elektronisch (Servotronic)
 - Zentralverriegelung
 - Gepäckraumabdeckung / Rollo
 - Rücksitzlehne geteilt/klappbar
 - Heckleuchten LED mit dynamischem Blinklicht
 - Komfort-Freisprecheinrichtung Bluetooth
 - SmartLink (Apple CarPlay und Android Auto)
 - Radlaufabdeckung vorn und hinten
 - Multifunktionsanzeige
 - 12V-Steckdose
 - Antriebsart: Frontantrieb
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 - Autom. Distanzregelung (ACC) mit Frontradar-Assistent
 - Berg-Anfahr-Assistent (Hill-Holder)
 - Climatronic 2-Zonen
 - Dachhimmel grau
 - Elektron. Stabilitäts-Programm
 - Fensterheber elektrisch vorn und hinten
 - Frontradar mit City-Notbremsfunktion
 - Handschuhfach beleuchtet
 - Innenspiegel mit Abblendautomatik
 - Kennzeichenbeleuchtung LED
 - Kombiinstrument digital (virtual cockpit)
 - Lenksäule höhen-/längsverstellbar
 - Leseleuchte
 - Motor 1,5 Ltr. - 110 kW 16V TSI ACT
 - Multikollisionsbremse (Multi Collision Brake)
 - Nebelscheinwerfer LED
 - Scheibenwischer Aero (Flachblattscheibenwischer)
 - Scheinwerfer LED
 - Seitenscheiben hinten und Heckscheibe abgedunkelt
 - Sitzhöhenverstellung Fahrersitz
 - Sonnenblende rechts mit Spiegel
 - Spurhalteassistent (Lane Assist)
 - Start/Stop-Anlage
 - Türgriffe lackiert
 - Verkehrszeichenerkennung
 - Wireless SmartLink
 ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.

____________________________________________________________
- quality by dotzilla
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